

#### اخبار

#### بیژن حیدری داور داریی ۸۵ شد

بیژن حیدری، داور دیدار پرسپولیس و استقلال شد.
با تصمیم فدراسیون فوتبال بیژن حیدری، داور داریی ۸۵ شد. این نخستین بار است که حیدری دیدار شهرآورد پایتخت‌نشینان را قضاوت می‌کند. بر این اساس، این‌داور دیدار بین تیم‌های پرسپولیس و استقلال در هفته دهم لیگ برتر را سوت می‌زند.

■ ■ ■

#### پایان محرومیت ۸ ساله

#### سعید علی حسینی

محرومیت ۸ ساله سعید علی حسینی، وزنه‌بردار فوق‌سنگین ایران امروز به پایان می‌رسد. سعید علی حسینی، وزنه‌بردار فوق‌سنگین ایران ۸ سال پیش به دلیل مثبت شدن دوباره تست دوپینگش به مدت ۱۲ سال از حضور در میداین محروم شد. این وزنه‌بردار بعدا با استفاده از تغییر قوانین محرومیت‌های مادام‌العمر و کاهش آن به ۸ سال توانست شناس بازگشت به دنیای وزنه‌برداری را به دست آورد. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری خرداد سال ۹۵ با ارسال نامه‌ای اعلام کرد محرومیت سعید علی حسینی در ۲۴ اکتبر ۲۰۱۷ (۲ آبان ۹۶) به پایان می‌رسد و امروز محرومیت ۸ ساله رکورددار جوانان جهان تمام می‌شود.

■ ■ ■

#### توقف پاری‌سن‌ژرمن

#### در شب اخراج نیمار

پاری‌سن‌ژرمن در حساس‌ترین بازی هفته دهم رقابت‌های لیگ فرانسه به مصاف مarseی رفت و به تساوی ۲-۲ دست یافت. هفته دهم رقابت‌های لیگ فرانسه با انجام دیدار به پایان رسید. ابتدا نیس در ورزشگاه خانگی خود از استراسبورگ پذیرایی کرد و با نتیجه ۲ بر یک تن به شکست داد. لیون جشنواره گل به راه انداخت و توانست با ۵ گل تسروا را از پیش رو بردارد. اما در حساس‌ترین بازی ۲ تیم پاری‌سن‌ژرمن و مarseی به مصاف هم رفتند. این دیدار که در ورزشگاه خانگی مarseی برگزار شد در نهایت با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. در این دیدار ابتدا مarseی توسط گوستاوو در دقیقه ۱۶ به گل رسید اما نیمار این گل را در دقیقه ۳۳ پس‌خ داد تا بازی در نیمه نخست با همین نتیجه به پایان رسد. در نیمه دوم تون تولست در دقیقه ۷۹ گل دوم را برای مarseی به ثمر رساند اما کوانی در آخرین ثانیه‌های بازی گل تساوی را به ثمر رساند تا این دیدار برنده نداشته باشد. نیمار، زنده گل نخست پاری‌سن‌ژرمن در دقیقه ۸۶ از بازی اخراج شد. پاری‌سن‌ژرمن با این تساوی ۲۶ امتیازی شد و در صدر باقی ماند.

■ ■ ■

#### شمس سرمرمی گیتی‌پسند شد

سرمرمی پیشین تیم‌ملی فوتبال کشورمان هدایت مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتسال را بر عهده گرفت. پس از برکناری علیرضا افضل از هدایت تیم فوتسال گیتی‌پسند به دنبال شکست ۴ بر ۲ این تیم از تانسیات دریایی، هیأت‌مدیره باشگاه گیتی‌پسند جلسه‌ای برگزار و گزینه‌های هدایت مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتسال را بررسی کرد. با اجماع هیأت‌مدیره و توافقات انجام گرفته، حسین شمس به‌عنوان سرمرمی گیتی‌پسند انتخاب شد. شمس سابقه هدایت تیم‌ملی فوتسال ایران را در کارنامه دارد. گیتی‌پسند با کسب ۲۸ امتیاز در پایان نیم‌فصل اول مسابقات فوتسال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در رده سوم جدول رده‌بندی این مسابقات قرار گرفت.

■ ■ ■

#### کاسانو: تنها به یک دلیل نتوانستم در

**کنار مسی و نیمار در سیاره مریخ باشم**
مهاجم سابق رئال‌مادرید و بسیاری از باشگاه‌های ایتالیایی دلیل اصلی قرار نگرفتن نامش در لیست بازیکنان بزرگ دنیا از جمله لیونل مسی و نیمار را فاش کرد. کاسانو در مصاحبه با شبکه Rai Sport گفت: من بازیکنی سر به هوا هستم و همیشه حالت عادی که روز بعد باید در زمان مشخص بیدار شوم را نداشتم. من می‌توانستم در سیاره دیگری بازی کنم اما مهم‌ترین مسأله و عامل اصلی این‌عدم موفقیت، این است که من اصلا تمرین کردن را دوست ندارم و دوست دارم هر چیزی را دور بزنم. به نظر به دست‌ان خودم آینده‌ام را خراب کردم. وی افزود: من در بهترین باشگاه‌های دنیا مثل رئال‌مادرید، اینتر و میلان بازی کردم. اگر من دیدگاه دیگری داشتم بدون شک این امکان را داشتم که در مریخ به همراه مسی و نیمار باشم.

## پرسپولیس بدون معمار

هنوز کمیته اخلاق درباره پرونده محرمیت محسن مسلمان و وریا غفوری حکم قطعی را صادر نکرده است. این در حالی است که گفته می‌شود بازیکن استقلال اصلا در آن تصویر حضور فیزیکی ندارد و این هنر فتوشاپ است که او را در آن صحنه کنار دو بازیگر تلویزیون مونتاژ کرده است. با این وجود اگر کمیته اخلاق رای به محرومیت دهد بدون شک پرسپولیس بیشترین ضرر را خواهد کرد. شاید محرومیت وریا غفوری (که از ابتدای آبی‌پوش شدن تا الان فقط ۲ پاس گل داده) برای استقلالی‌ها چندان مهم نباشد اما پرسپولیس قطعا از غیبت محسن مسلمان ضرر را خواهد کرد. این ادعا را یک مقایسه ساده، تایید خواهد کرد. استقلال با وریا ۲۱ گل زده و ۱۴ گل خورده دارد. حال آنکه بدون او ۲۴ گل زده و ۱۳ تا خورده است. یعنی آبی‌ها بدون غفوری بهتر گل می‌زنند و کمتر گل می‌خورند. درباره محسن مسلمان اما داستان کاملا متفاوت است. معمار اکثر حملات پرسپولیس فصل پیش ۲۳۵۸ دقیقه بازی کرده بود که در آن مدت ۶ پاس گل داد. پرسپولیس در دقایقی که محسن به عنوان بازیکن تعویضی از زمین خارج می‌شد، فقط یک گل به ثوب‌اهن زد اما در بقیه دقایق بدون مسلمان نه گل زد و نه گل خورد. این بازیکن در ۳ بازی هم اصلا به میدان نرفت که این نتایج رقم خورد؛ پیروزی یک بر صفر مقابل گسترش، پیروزی ۴ بر صفر مقابل پدیده و شکست یک گله برابر سپاه‌جامگان. مسلمان در این فصل با ۵ پاس گل صدرنشین جدول پاسورهاست. پرسپولیس در دقایقی که محسن در زمین نبود یک گل از پیکان خورد، یکی هم از سپاهان اما شنبه بدون او نفت را شکست داد. عملکرد ۲ بازیکن محروم سرخابی‌ها در شهرآوردها هم جالب است. وریا در شهرآورد رفت فصل پیش که بدون گل به پایان رسید، در زمین حضور داشت اما در بازی برگشت که آبی‌ها ۳ بر ۲ پیروز شدند در زمین نبود.

#### حکم محرومیت پس از داری

بعد از انتشار تصاویر قلبان کشیدن محسن سایت AFC در گزارشی با تمجید از عملکرد تیم زیر ۱۷ سال ایران به بررسی بازی‌های این تیم در جام جهانی زیر ۱۷ سال پرداخت. تیم‌ملی فوتبال زیر ۱۷ سال ایران در جام جهانی ۲۰۱۷ هند تا مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد و در نهایت با شکست برابر اسپانیا تا دور مسابقات کنار رفت. سایت AFC در گزارشی درباره تیم‌ملی فوتبال نوجوانان ایران نوشته است: کار تیم فوتبال ایران در مسابقات جام جهانی زیر ۱۷ سال به نظر به پایان رسید اما این تیم می‌تواند آینده‌ای داشته باشد که در آن در صدر تیم‌ها قرار بگیرد. با وجود اینکه ایران در یک‌چهارم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال مقابل اسپانیا ۳ بر یک شکست خورد، یکی از بهترین و موفق‌ترین تورنمنت‌های خود را

در صورت قطعی شدن محرومیت ۲ بازیکن سرخابی کدام تیم ضرر می‌کند؟

# پرسپولیس بدون معمار



مسلمان و وریا غفوری در فضای مجازی که حواشی زیادی به وجود آورد، صبح روز یکشنبه خبر رسید کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال بر اقدامی سریع با این دو بازیکن برخورد جدی داشته و آنها را از حضور در داری روز پنجشنبه محروم کرده است. جدا از مباحثی که طی روزهای اخیر پیرامون این گل صدرنشین جدول پاسورهاست، پرسپولیس در دقایقی که محسن در زمین نبود یک گل از پیکان شد واکنش‌های زیاد و تندی علیه حکم احتمالی در کمتر از ۲۴ ساعت صورت بگیرد. اما در حال حاضر نکته جالب توجه این است که طبق اعلام مسؤولان باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس حکم محرومیت غفوری و مسلمان به این دو باشگاه ابلاغ نشده و آنها با وجود اعتراض به رای احتمالی و اینکه در رسانه‌ها آمده نمی‌توانند از بازیکنان کلیدی خود بهره ببرند، از تصمیم رسمی کمیته

اخلاق در این باره بی‌اطلاع هستند. با توجه به مخالفت‌ها و اعتراض‌های گسترده‌ای که از سوی مدیران استقلال و پرسپولیس و هواداران‌شان و همچنین برخی مسؤولان اهالی فوتبال صورت گرفته به نظر می‌رسد اصلا این حکم تا پیش از داری روز پنجشنبه به دو باشگاه ابلاغ نشود، ضمن اینکه ظاهرا مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز با وجود عدم اظهارنظر در این باره با محرومیت مسلمان و غفوری در شرایط فعلی مخالف است. با این وجود باید منتظر ماند و دید تا پیش از بازی استقلال و پرسپولیس این حکم به باشگاه‌های سرخابی ابلاغ می‌شود یا کمیته اخلاق تصمیم دیگری مد نظر دارد و به دنبال اجرایی کردن این پس از داری رود.
■ **خبر بد برای استقلال؛ نورافکن شاید نباشد**
وضعیت امید نورافکن، هافبک تیم فوتبال

به نظر می‌رسد عملکرد این ۲ نفر باعث پیشرفت

تیم ایران در آینده شود. رابطه این ۲ بازیکن خارج از زمین نیز خوب است و این باعث می‌شود آنها در زمین نیز بتوانند گل‌های بیشتری به ثمر برسانند. دلفی در این‌باره می‌گوید: «اینکه قدرت هم را می‌شناسیم باعث می‌شود بتوانیم بهتر با هم کار کنیم». صیادمنش نیز معتقد است زمان زیادی که این دو نفر با هم می‌گذرانند به موفقیت آنها کمک کرده است. او در این‌باره می‌گوید: ما بعد از بازی درباره جزئیات با هم حرف می‌زنیم و نمی‌گذاریم چیزی به شانس واگذار شود. توجه به این جزئیات بدون شک باعث پیشروی تیم ایران تا یک‌چهارم نهایی شده است و ایران بدون شک با این کیفیت می‌تواند با اعتماد به نفس به آینده امیدوار باشد.

<b>کیوسک</b>			
<b>مارکا</b>	<b>موندودپورتوو</b>	<b>گاتزا</b>	<b>آاس</b>
<b>یک بستیا گل</b>	<b>کوتینو درها را باز کرد</b>	<b>ستایش</b>	<b>بازی این است</b>

بی‌نظمی عجیب در این روزهای فدراسیون بوکس

### مدیریت دل‌بخواهی



به تیم‌ملی بوکس بدون شرکت در انتخابی نوعی بی‌احترامی و بی‌عدالتی در حق دیگر بوکسورهاست اما می‌توان اینگونه برداشت کرد که فدراسیون بوکس ایران در این فدراسیون با تکیه بر زومه روزنه‌بوهانی او را بدون شرکت در انتخابی به تیم‌ملی راه دادند تا بتوانند از تجربیات او در مسابقات پیش‌رو استفاده کنند. در اینکه روزنه‌بانی بوکسور توانمندی است

کشور از پنجم آبان‌ماه پیگیری می‌شود و باز هم به گفته مسؤولان و سرپرست فدراسیون، این رقابت‌ها زمینه‌انتخاب بوکسورها برای دعوت‌شدن به اردوهای تیم‌ملی است. با این حال احسان روزنه‌بانی در ایران نیست و در آلمان تمرینات خود را پیگیری می‌کند و به نظر می‌رسد مانند سال گذشته از شرکت در این رقابت‌ها خودداری می‌کند. با همه این صحبت‌ها یا وقت آن نشده‌است که فدراسیون بوکس در انتخاب و وارد شدن بوکسورها به اردوهای تیم‌ملی سختگیری محله برو بیابست. با همه غیرحرفه‌ای در تیم‌ملی بوکس نباشیم؟ تیم‌ملی‌شان و منزلتی دارد که تمام‌ملی‌پوشان باید ملزم به رعایت نظم و مقررات آن باشند و هیچ ورزشکاری حتی روزنه‌بانی در جایگاهی قرار ندارد که هر وقت خواست بیاید و هر وقت خواست تیم‌ملی را ترک کند. البته وقتی فدراسیون بوکس ۲ سال تیمی به مسابقات جهانی اعزام نمی‌کند و انگیزه بوکسورها را می‌کشد، باید تبعات آن را که بی‌نظمی و کم‌اهمیت شمردن جایگاه تیم‌ملی است نیز به جان بخرد.

#### یادداشت

#### از افت سوارس تا احیای دینیه

آلبر تو مسسنو: بارسلونا یک برد دیگر کسب کرد تا با ۴ امتیاز اختلاف نسبت به والنسیا، تیم دوم جدول رده‌بندی، در صدر بماند. همچنین این برد به معنی پایانی برای نتایج ضعیف آبی‌وآلاری‌ها در برابر مالاگا بود. این تیم توانسته بود فصل گذشته ۴ امتیاز از بارسلونا بگیرد و در واقع این امتیازات بود که باعث شد بارسلونا قهرمانی را از دست بدهد. امسال اما اوضاع متفاوت است. واضح است که این تیم بارسا تیمی قابل اعتماد است. این تیم گل‌های زیادی نمی‌خورد، مقابل تیم‌های قدرتمند هم خوب بازی می‌کند و برنده هم می‌شود و جایی برای سورپرایز باقی نمی‌گذارد. این تیم ۲۶ گل زده و تنها ۳ گل خورده است. با این آمار تفاضل گل بارسا نسبت به همین بازه زمانی در فصل گذشته بسیار بهتر شده است. فصل گذشته بارسا ۲۹ گل زده بود، یعنی ۳ گل بیشتر از این فصل اما ۱۲ گل خورده بود، یعنی ۹ گل بیشتر. بزرگ‌ترین موفقیت بارسا با والورده همین قابل اعتماد بودنش است، البته که در خط حمله گاهی دچار مشکل می‌شوند. مصدومیت عثمان دمبله اجازه نداد او به کمک تیم بیاید. دلوونو، اصلی‌ترین جانشین او هم در بازی با مالاگا توانست نخستین گلش برای تیم را بزند اما نتوانسته خودش را به عنوان راه‌حلی مناسب برای مشکلات این فصل بارسا در خط حمله معرفی کند. او آنطور که انتظار می‌رفت انفجاری بازی نمی‌کند. بعد از دلوونو، سوارس است که در رقابت‌های این فصل تنها ۳ گل زده است. فصل گذشته هم اوضاع برای او خوب پیش نرفت اما در این بازه زمانی ۷ گل زده بود و حداقل آمارش از این فصل بهتر بود. در بازی مقابل مالاگا هم او ۲ موفقیت عالی گلزنی را از دست داد. در مجموع در این فصل او ۳۲ شوت زده که ۱۷ شوت در چارچوب بوده و از این تعداد تنها ۳ شوت وارد دروازه شده است. آمار خودش گویای همه چیز است. چه این مشکل مربوط به پست جدید او باشد که عمقی‌تر در سمت چپ بازی می‌کند یا مشکل آمادگی جسمانی، بارسلونا باید هرچه زودتر سعی کند بهترین بازی‌ها را از سوارس بگیرد، چون وقتی او تشنه گل باشد شناسن تیم برای رسیدن به موفقیت بیشتر از قبل هم می‌شود. حتی واکنش او وقتی در حال ترک زمین بود تا جایش را به پاکو آلکسر بدهد نشان می‌داد در شرایط مناسبی حتی از نظر روحی و روانی هم نیست و البته این هم واضح است که بارسا به او نیاز دارد و ارنستو والورده باید هرچه سریع‌تر فکری به حال مهاجمش کند.

#### دینیه، آخرین جادوی سرمرمی بارسا

لوکاس دینیه یکی از بازیکنان بارسلوناست که به نظر به اندازه کافی سا دیگر بازیکنان هماهنگ و بخوبی با وظایفش آشناست. بازیکنی که بخوبی از عهده مسؤولیت‌هایش برمی‌آید. این طور نبود که ارنستو والورده خودش بخواهد به او بازی بدهد، بلکه او منتظر بود در صورتی که فرصتی پیدا کند خودش را نشان دهد و در نقش ذخیره بودی آلبا کار می‌کرد. در نهایت اما این موقعیت را به دست آورد و نوبت او شد. در بازی با المپیاکوس این بازیکن فرانسوی بخوبی توانست بازی کند و عملکردش مخصوصا در نیمه دوم بازی عالی بود. در بازی روز شنبه مقابل مالاگا هم توانست با اعتماد والورده که آن را جلب کرده بود در ترکیب اصلی تیمش قرار گیرد و حتی در صحنه گل اول دلوونو تاثیرگذار بود و پاس ۱۱ بازیکن دارد که همه گل زده‌اند. آخرین افرادی که نام‌شان به لیست گلزنان این تیم اضافه شد هم آندرس اینیستا و لوکاس دینیه بودند. پیش از این هم بازیکنانی مانند پائولینیو، دنیس سوارس، سرخو بوستکتس، جرارد پیکه و… نامشان را در این لیست ثبت کرده بودند. والورده همچنین توانست خنده را دوباره روی صورت جرارد دلوونو بنشانند. او کاری کرد که لوکاس دینیه احساس کند بازیکن مهمی

است. همچنین این هم هنر او بود که پائولینیو که با اعتراض هواداران به این آمده بود تبدیل به یکی از بازیکنان مورد علاقه هواداران شد. در دیدار روز شنبه خاویر ماسچرانو هم بسیار عالی کار کرد. با وجود اینکه در بازی‌های قبلی او خیلی قابل اطمینان نشان نداده بود، در بازی مقابل مالاگا نشان داد هنوز هم می‌شود روی او حساب کرد. ماسچرانو رو به جلو و مسلط بازی می‌کرد و در صحنه گلی که آندرس اینیستا زد، او توپ را به مسی رسانده بود. همچنین او بود که کمک کرد خط دفاعی حریف شکننده و موقعیت برای گلزنی تیمش فراهم شود. والورده در همه این موارد ثابت کرده که مرئی مناسبی برای بارسلوناست و حالا فقط چندین چالش دیگر که مشابه این باشند پیش رو دارد. او هنوز کاری برای پاکو آلکسر نکرده و بازیکن دیگری که هیچ‌کس نمی‌داند چرا نمی‌تواند در حد خودش باشد، دنیس سوارس است.